
1/3

 Digitální motor (DM)

 Digitální motor ovládající cylindrickou vložku z vnitřní strany dveří.
 Vše při zachování bezpečnosti dveří. Není třeba měnit kování a zadlabací zámek. 

•	 Vysoká	úroveň	bezpečnosti,	kybernetická	bezpečnost.
•	 Ideální	pro	hlavní	vstupní	dveře	bytů,	domů,	kanceláří,	
	 skladů	apod.
•	 Snadná	instalace.

 Podporuje více způsobů ovládání:
•	 Zvenku	-	pomocí	aplikace	„Tuya	Smart“,	
 číselným kódem pomocí 
	 klávesnice	„DM.KEYPAD.01“.
•	 Zevnitř	-	tlačítkem	na	těle	motoru.
•	 Vzdáleně	-	pomocí	brány	
	 Gateway	„DM.GATEWAY.01“.

•	 Nastavení	v	aplikaci	„Tuya	Smart“	Vám	umožní	vstup	požadovaným	osobám	(jejich	počet	není	omezen)	
	 s	možností	příslušných	časových	oken.	Toto	vše	nastavíte	vzdáleně	přes	aplikaci,	i	když	nejste	v	blízkosti	motoru.
•	 Veškerá	komunikace	mezi	Gateway,	digitálním	motorem	a	aplikací	„Tuya	Smart“	je	šifrována	bankovním	
	 standardem	AES128	bit	a	šifrováním	TLS.
•	 Společně	s	motorem	je	dodávána	cylindrická	vložka	(sloužící	především	pro	nouzové	účely	–	vybití	baterie	
	 motoru).	Pro	objednání	správného	rozměru	cylindrické	vložky	postačí	zaměřit	její	vnější	část	(dveří).
	 Vnitřní	část	vložky	je	dodávána	univerzální,	v	rozsahu	30-70	mm	(balení	obsahuje	1ks	vložky	30-50	mm	
	 a	1ks	vložky	50-70	mm).	Její	plochá	tyč	zajištuje	propojení	motoru	s	ozubem	vložky.
•	 Návod	„Jak	vybrat	správný	rozměr	cylindrické	vložky“	najdete	ve	spodní	části	
 na našem webu https://www.richterczech.cz/navody

NOVINKY	11A/2023

3	700	Kč
4	477	Kč	vč.	DPH	

VNĚJŠÍ	ČÁSTVNITŘNÍ	ČÁST

DM.KEYPAD.01 DM.GATEWAY.01

DM.SMARTMOTOR.01.STR

DM.SMARTMOTOR.01.CE

OVLÁDACÍ	TLAČÍTKO
NA	TĚLE	MOTORU



2/3

NOVINKY	11A/2023

Obj. kód Název Cena
1150-45277 DM.SMARTMOTOR.01.STR-EXR.30/30-70.NI 3	700,-
1150-46373 DM.SMARTMOTOR.01.STR-EXR.35/30-70.NI 3	700,-
1150-46380 DM.SMARTMOTOR.01.STR-EXR.40/30-70.NI 3	700,-
1150-46397 DM.SMARTMOTOR.01.STR-EXR.45/30-70.NI 3	700,-
1150-46403 DM.SMARTMOTOR.01.STR-EXR.50/30-70.NI 3	700,-
1150-46410 DM.SMARTMOTOR.01.STR-EXR.55/30-70.NI 3	700,-
1150-45284 DM.SMARTMOTOR.01.CE-EXR.30/30-70.NI 3	700,-
1150-46427 DM.SMARTMOTOR.01.CE-EXR.35/30-70.NI 3	700,-
1150-46434 DM.SMARTMOTOR.01.CE-EXR.40/30-70.NI 3	700,-
1150-46441 DM.SMARTMOTOR.01.CE-EXR.45/30-70.NI 3	700,-
1150-46458 DM.SMARTMOTOR.01.CE-EXR.50/30-70.NI 3	700,-
1150-46465 DM.SMARTMOTOR.01.CE-EXR.55/30-70.NI 3	700,-

 Příslušenství: 
 (není součástí balení)
•	 Klávesnice	„DM.KEYPAD.01“	
•	 Gateway	„DM.GATEWAY.01“

 Barva: černá,	stříbrná	
 Materiál: plášť	z	ABS	
 Způsob odemknutí: 
 aplikace,	klávesnice		
 Tloušťka dveří:	35-70	mm	
 Rozměr vložky: 
	 dle	objednané	vložky	(60–100	mm)
 Hmotnost balení: 0,42	kg

 Obsah balení:
	 1x	motor,	4ks	baterie	AA
	 1x	základní	deska	E1,	1x	podložka	E2
	 1x	šroubovák,	1x	adaptér	motoru,	
	 6x	upevňovací	šrouby	(3x2ks)
	 2x	pojistné	šrouby,	2x	vložka	
	 (EXR.XX/30-50.NI	a	1x	EXR.XX/50-70.NI)
	 1x	identifikační	karta	bezpečnostní	vložky
	 6x	klíč	k	vložce

A B

C

DM.SMARTMOTOR.01.STR-EXR.30/30-70.NI
A=30mm
B=30-70mm
C=60-100mm

0,6

67 72

17

336,5

5 10

30˚

VNĚJŠÍ ČÁST VNITŘNÍ ČÁST

Návod

790	Kč
956	Kč	vč.	DPH	

Obj. kód Název Cena

1152-44799 DM.GATEWAY.01 790,-

19

60

60

49
0Návod

 Gateway

•	 Gateway	je	brána	umožňující	
 se připojit a vzdáleně ovládat zařízení 
	 na	standardu	ZigBee	3.0	pomocí	aplikace	
	 „Tuya	Smart“.	Kompatibilní	s	Android	a	iOS,	
	 napájení	ze	sítě,	bezdrátové	připojení	k	místní	síti	přes	Wi-Fi.

 Funkce:
•	 Řídící	centrum	chytré	domácnosti	na	standartu	Zebe	3.0	Hub.
•	 Ovládání	z	jakéhokoliv	místa,	kde	je	dostupný	internet.
•	 Připojení	k	2,4GHz	Wi-Fi	routeru.
•	 Ovládání	až	67	individuálních	Zebe	zařízení.
•	 Připojením	zařízení	k	protokolu	Zigbee	namísto	Wi-Fi	významně	ušetříte	
 spotřebu energie.
•	 Bezplatná	mobilní	aplikace	pro	zařízení	s	iOS	a	Android	„Tuya	Smart“.
•	 Gateway	potěší	velmi	jednoduchým	zapojením,	
	 minimalistickými	rozměry	a	nízkou	spotřebou	energie	(0,3	W	-	2,0	W).
•	 Napájení	přes	Micro	USB	kabel	(je	součástí	balení),	napájecí	zdroj	
 pro napájení ze sítě není součástí balení. 



3/3

NOVINKY	11A/2023

	 Keypad
	 Klávesnice	pro	digitální	motor	„DM.KEYPAD.01“
•	 Vstup	s	nastavením	až	50	uživatelských	kódů,	
	 (6–10místný	číselný	kód).
•	 Anti-peep	odemknutí	(umožňuje	zadat	náhodné	
	 číslice	před	a	za	přístupový	kód,	celkem	až	20	číslic).
•	 Lze	použít	v	rámci	nastavených	časových	oken	(datum,	čas).	
	 Pro	lidi,	kteří	přicházejí	pravidelně	v	určitých	dnech	a	časech.
•	 Stupeň	krytí	IP66	(tzn.	maximální	ochrana	před	průnikem	prachových	
 částic a intenzivně tryskající vodě).
•	 Barevně	podsvícená	tlačítka,	barva	modrá.	Při	chybném	zadáním	
 kódu barva červená.
•	 Dosah	cca	5	m	od	motoru.

 Barva: černá 
 Materiál: plast	ABS
 Způsob odemknutí:	číselníkem	0-9,	+	tlačítko	odemknutí	
 BLE	(Bluetooth	Low	Energy):	verze	4.2,	2.4GHz,	
	 minimální	spotřeba	energie	na	Bluetooth	komunikaci	
 Hmotnost balení:	0,10	kg
 Součást balení:
 1x klávesnice
 1x plastový držák klávesnice pro montáž na zeď
	 1x	vrták	(5	mm)
 4x hmoždinka
 4x vrut
	 2x	AAA	baterie	(životnost	cca	1	rok)	

1	190	Kč
1	440	Kč	vč.	DPH	

Obj. kód Název Cena

1152-44805 DM.KEYPAD.01 1	190,-

0

8

6

4

2

9

7

5

3

1

35 25

92Návod


